de mandalo apostolico processerunl; uiide sentenlia lata per ipsos tenere non potest:

ilem quod non fuit universilas menila et sic universilalem sentenlia ligare non poluit

licet monitum fuerit Consilium Comunis eiusdem: ilem quod quamvis sentenlia ipsa

officiales qui lune temporis eranl ligaveril, illos qui modo sunt ligare nequivil. Quare

nos, audilis et intelieclis que ab utraque parte super hiis propesila extiteiunt et que

natura negocii requirebat, et piena relalione domini pape facla de ipsius mandato, cum

nobis consliterit evidenler, quod lempus legilimum slalulum ad prosequendum appel-

lalionem elapsum exlilil, pronunciamus ipsos Corlonenses esse ad observanliam dieta-

rum sententiarum compellendos, et quod polestas, Consilium et officiales dicli Comunis

excomunicalL iuxla tenorem ipsius senlentie debeant publice nunciari, ac lolam terram

esse supposilam ecclesiastico inlerdiclo non obslanlibus exceptionibus propositis a sindico

predicto. Aclurn Perusii, in domo Melagari quam nos habilamus ad presens, presen-

tibus domino Alberto Azario et magislio Garsia capellano nostro et aliis pluribus. In

cuius rei testimonio has litteras inde fieri fecimus et publicari per GifTredinum nota-

rium ac nostri sigilli munimine roborari, anno Domini M . ce . In, indiclione x'', xiii

kl. oclobris, ponlificatus domini Innocenlii [)ape mi anno x": Ego GilTredinus de

Yezano imperiali auctoritate nolarius predicta omnia de mandato prcdicli donjini car-

dinalis scripsi et meo signo firmavi. Nulli ergo et e. Dalum Perusii, un kl. octu-

bris, anno x.
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579.

Inlimaziune falla da Egidio cardinale di s. Cosma e Damiano ali arciprete e ca-

nonici della Pieve di s. Maria perchè il Clero di questa chiesa riconosca l'alio

di unione di Ciuglielmino vescovo.

Arazzo, Pìcto <I1 s. Maria • 20 novembre l'252. [Arch. Cnpil. d' Ar., n. 027].

mm. 130X290.

Aretina CutheiIratiUttu, Summarium, .S5, ii. 2i.

Ili nomine Dei elerni, amen. Ikc est copia (iiuirìimdam lilterarurn domini Egidii cardinalis;

quas lilleras Johannes copelluniis de Episcopalii presentavit domino Simoni. domino Venture et

domino .Marcoaìdo prò se et archipreshitero et aliis canonicis Plebis sancle Marie de Aretio, et

eas publice legil: ciiius tenor talis est:

Egidins divina patienlia sanctorum Cosme ci Damiani diaconus cardinalis.dileclis in

Chrislo U(eodalo) archipresbitero et canonicis Plebis sancle Marie de Arelio salulem

in Domino. Quia [in] causa quam preposilns ci canonici Ecclesie do Aretio conlra